
UCHWAŁA NR  LVIII/271/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2022 r poz. 583, poz. 584, 
poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           34 979 200,92 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          31 740 377,48 zł 

- majątkowe w wysokości                      3 238 823,44 zł, 

b) wydatki budżetu:                            35 401 248,62 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           28 835 948,16 zł 

- majątkowe w wysokości                       6 565 300,46 zł. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi -422 047,70 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  373 812,44 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 0,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 265 426,87 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 843 379,17 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 8 650 000,59    0,00   25 030,00  8 675 030,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 289 808,00    0,00   25 030,00  1 314 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   21 000,00    0,00   5 000,00   26 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   192 000,00    0,00   20 000,00   212 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   9 000,00    0,00    30,00   9 030,00

758 Różne rozliczenia  6 807 041,00    0,00   4 000,00  6 811 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   102 454,00    0,00   4 000,00   106 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   48 000,00    0,00   4 000,00   52 000,00

801 Oświata i wychowanie   199 808,00    0,00   1 050,00   200 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   43 089,62    0,00    500,00   43 589,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   20 000,00    0,00    500,00   20 500,00

80104 Przedszkola   139 893,92    0,00    550,00   140 443,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   15 954,00    0,00    550,00   16 504,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 940 650,00 -  33 660,00    0,00  5 906 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwałay Nr LVIII/271/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnuia 28 grudnia 2022 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność  5 940 650,00 -  33 660,00    0,00  5 906 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 5 940 650,00 -  33 660,00    0,00  5 906 990,00

855 Rodzina   29 672,00    0,00    750,00   30 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny    0,00    0,00    750,00    750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00    750,00    750,00

 26 147 216,03 -  33 660,00   30 830,00  26 144 386,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  1 318 743,00    0,00   50 000,00  1 368 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60017 Drogi wewnetrzne   98 820,00    0,00   50 000,00   148 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

  98 820,00    0,00   50 000,00   148 820,00

 2 854 823,44    0,00   50 000,00  2 904 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 29 002 039,47 -  33 660,00   80 830,00  29 049 209,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 5 559 772,15    0,00    0,00  5 559 772,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 559 772,15    0,00    0,00  5 559 772,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  36 219,30    0,00    0,00   36 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  334 000,00    0,00    0,00   334 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  370 219,30    0,00    0,00   370 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

bieżące

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 2



 31 743 207,48 -  33 660,00   30 830,00  31 740 377,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 188 823,44    0,00   50 000,00  3 238 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 34 932 030,92 -  33 660,00   80 830,00  34 979 200,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   766 886,69   370 680,02   370 680,02    0,00   370 680,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 206,67   396 206,67    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   791 886,69   395 680,02   395 680,02    0,00   395 680,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 206,67   396 206,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   723 386,69   327 180,02   327 180,02    0,00   327 180,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 206,67   396 206,67    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   743 386,69   347 180,02   347 180,02    0,00   347 180,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 206,67   396 206,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   276 414,02   276 414,02   276 414,02    0,00   276 414,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   296 414,02   296 414,02   296 414,02    0,00   296 414,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 500,00   24 500,00   24 500,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 500,00   29 500,00   29 500,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 140,00   24 140,00   24 140,00    0,00   24 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 140,00   29 140,00   29 140,00    0,00   29 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 382 327,11  3 743 467,11  3 548 567,11  2 669 037,35   879 529,76    0,00   194 900,00    0,00    0,00    0,00   638 860,00   638 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 392 327,11  3 753 467,11  3 558 567,11  2 669 037,35   889 529,76    0,00   194 900,00    0,00    0,00    0,00   638 860,00   638 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   522 171,76   384 311,76   384 311,76   23 000,00   361 311,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 860,00   137 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   532 171,76   394 311,76   394 311,76   23 000,00   371 311,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 860,00   137 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   230 387,00   230 387,00   230 387,00    0,00   230 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 387,00   240 387,00   240 387,00    0,00   240 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   245 529,25   193 710,86   179 210,86   24 800,00   154 410,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   51 818,39   51 818,39    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 529,25   198 710,86   184 210,86   24 800,00   159 410,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   51 818,39   51 818,39    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   219 829,25   183 010,86   168 510,86   24 800,00   143 710,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   36 818,39   36 818,39    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 829,25   188 010,86   173 510,86   24 800,00   148 710,86   10 500,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   36 818,39   36 818,39    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 692,35   55 692,35   55 692,35    0,00   55 692,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

754

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

700

70007

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70095 Pozostała działalność

Tabela Nr 2 do Uchwałay Nr LVIII/271/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnuia 28 grudnia 2022 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 1



zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 692,35   60 692,35   60 692,35    0,00   60 692,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 301,00   60 301,00   60 301,00    0,00   60 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 080,00   13 080,00   13 080,00    0,00   13 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 381,00   73 381,00   73 381,00    0,00   73 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 301,00   60 301,00   60 301,00    0,00   60 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 080,00   13 080,00   13 080,00    0,00   13 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 381,00   73 381,00   73 381,00    0,00   73 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 301,00   60 301,00   60 301,00    0,00   60 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 080,00   13 080,00   13 080,00    0,00   13 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 381,00   73 381,00   73 381,00    0,00   73 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 132 433,04  6 751 288,04  6 515 548,04  5 194 083,13  1 321 464,91    0,00   235 740,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 134 433,04  6 753 288,04  6 517 548,04  5 195 583,13  1 321 964,91    0,00   235 740,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 928 292,02  4 547 147,02  4 367 033,02  3 818 692,37   548 340,65    0,00   180 114,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 928 792,02  4 547 647,02  4 367 533,02  3 818 692,37   548 840,65    0,00   180 114,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 181,00   210 181,00   210 181,00    0,00   210 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   210 681,00   210 681,00   210 681,00    0,00   210 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 676,00   295 676,00   292 376,00   248 810,00   43 566,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   297 176,00   297 176,00   293 876,00   250 310,00   43 566,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   195 307,28   195 307,28   195 307,28   195 307,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   196 807,28   196 807,28   196 807,28   196 807,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 940 650,00  5 940 650,00   143 650,00   96 140,00   47 510,00    0,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 868,00 -  35 868,00 -  2 868,00 -  1 868,00 -  1 000,00    0,00 -  33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 208,00   2 208,00   2 208,00    0,00   2 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 906 990,00  5 906 990,00   142 990,00   94 272,00   48 718,00    0,00  5 764 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 940 650,00  5 940 650,00   143 650,00   96 140,00   47 510,00    0,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 868,00 -  35 868,00 -  2 868,00 -  1 868,00 -  1 000,00    0,00 -  33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 208,00   2 208,00   2 208,00    0,00   2 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 906 990,00  5 906 990,00   142 990,00   94 272,00   48 718,00    0,00  5 764 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 797 000,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  33 000,00 -  33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 764 000,00  5 764 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 764 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 857,00   79 857,00   79 857,00   79 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 868,00 -  1 868,00 -  1 868,00 -  1 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 989,00   77 989,00   77 989,00   77 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 383,00   14 383,00   14 383,00    0,00   14 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 868,00   1 868,00   1 868,00    0,00   1 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 251,00   16 251,00   16 251,00    0,00   16 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 460,00   4 460,00   4 460,00    0,00   4 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    340,00    340,00    340,00    0,00    340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 789 503,27  3 789 503,27   325 802,03   246 277,58   79 524,45    0,00  3 463 701,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    750,00    750,00    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 790 253,27  3 790 253,27   326 552,03   247 027,58   79 524,45    0,00  3 463 701,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 737,00   19 737,00   19 737,00   18 753,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    750,00    750,00    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 487,00   20 487,00   20 487,00   19 503,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 142,00   16 142,00   16 142,00   16 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

758

75818

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80195

4010

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4210

4300

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    750,00    750,00    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 892,00   16 892,00   16 892,00   16 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 240 518,73  2 211 268,73  2 211 233,53   75 723,30  2 135 510,23    0,00    35,20    0,00    0,00    0,00   29 250,00   29 250,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 250 518,73  2 221 268,73  2 221 233,53   75 723,30  2 145 510,23    0,00    35,20    0,00    0,00    0,00   29 250,00   29 250,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   586 676,73   586 676,73   586 676,73    0,00   586 676,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   596 676,73   596 676,73   596 676,73    0,00   596 676,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   197 726,00   197 726,00   197 726,00    0,00   197 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   207 726,00   207 726,00   207 726,00    0,00   207 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   783 155,00   493 155,00   389 955,00   157 840,00   232 115,00   103 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   798 155,00   508 155,00   404 955,00   157 840,00   247 115,00   103 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   558 655,00   280 655,00   280 455,00   139 140,00   141 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   568 655,00   290 655,00   290 455,00   139 140,00   151 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 341,00   88 341,00   88 341,00    0,00   88 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   98 341,00   98 341,00   98 341,00    0,00   98 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   131 500,00   119 500,00   109 500,00   18 700,00   90 800,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   136 500,00   124 500,00   114 500,00   18 700,00   95 800,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 300,00   57 300,00   57 300,00    0,00   57 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 300,00   62 300,00   62 300,00    0,00   62 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  35 354 078,62  28 788 778,16  17 561 425,05  9 516 427,19  8 044 997,86   302 500,00  10 726 353,11    0,00    0,00   198 500,00  6 565 300,46  6 565 300,46  1 747 974,73    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 868,00 -  35 868,00 -  2 868,00 -  1 868,00 -  1 000,00    0,00 -  33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   83 038,00   83 038,00   83 038,00   2 250,00   80 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 401 248,62  28 835 948,16  17 641 595,05  9 516 809,19  8 124 785,86   302 500,00  10 693 353,11    0,00    0,00   198 500,00  6 565 300,46  6 565 300,46  1 747 974,73    0,00    0,00

92109

4210

92195

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

900

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

4260 Zakup energii

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVIII/271/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

L
p. Treść Klasyfikacja 

Kwota w 2022 
r. przed 
zmianą Zmiana * 

Kwota w 2022 
r. po zmianie 

  §    
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  33 806 873,95 
1 172 326,

97 34 979 200,92 

2. Wydatki  34 228 921,65 
1 172 326,

97 35 401 248,62 
3. Wynik budżetu  -422 047,70 0,00  -422 047,70 

Przychody ogółem:  1 276 005,98 -10 579,11 1 265 426,87 
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 646 604,88 0,00 646 604,88 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 581 165,84 -10 579,11 570 586,73 
7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
10
. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

11
. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 48 235,26 0,00 48 235,26 

a. 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za 
koncesje na sprzedaż alkoholu  48 235,26 0,00 48 235,26 

12
. 

Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  § 906 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 1



a. 
Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziuałem tych środków   0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem:  853 958,28 -10 579,11 843 379,17 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 365 558,28 -10 579,11 354 979,17 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B0C58A-C75A-440A-AAED-74A3462D9128. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



